关于开展 2020年江苏省社会教育工作推进会
的通知

各市教育局、开放大学：

为深入贯彻党的十九大及十九届四中全会上提出的“办好继

续教育，加快建设学习型社会”“构建服务全民终身学习的教育

体系”精神，江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心拟召

开 2020年江苏省社会教育工作推进会，具体通知如下：

一、会议时间

2020 年 9 月 25日-9 月 27 日，9 月 25 日中午之前报到，9

月 27日下午结束返程。

二、地点

会议地点：苏州工业园区工业技术学校（苏州工业园区松涛

街 208号）。

报到地点：西交利物浦国际会议中心（江苏省苏州市吴中区

苏社教指〔 2020〕 24 号

江   苏   开   放   大   学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

园区仁爱路 99号）。

三、参会对象

各市教育局、开放大学社会教育工作相关负责人 2 名（25

日报到），省级游学项目承建单位负责人 1名（26日下午报到）。

四、会议议程

1.9月 25日 15:00-17:30 社会教育十三五总结及十四五规划

编制及江苏开放大学学习苑项目推进工作会

2.9月 26日上午 观摩苏州市首届社区教育教师能力大赛

下午 小组讨论

3.9月 27日上午 游学项目专题推进会

五、其他事宜

1.本次参会人员交通及食宿费用自理。

2.请各地将参会人员名单于 9 月 15 日前报送至邮箱：

zhangny@jsou.cn。

3.联系人：丁晓华、张倪雨，联系电话：025-86265339。

附件：参会人员回执

江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

2020年 9月 5日

mailto:2.请各地将参会人员名单于9月15日前报送至邮箱：zhangny@jsou.cn
mailto:2.请各地将参会人员名单于9月15日前报送至邮箱：zhangny@jsou.cn

附件

参会人员回执

序号 姓名 性别 单位 联系方式
住宿日期

（25 日/26日）
备注